
  
   MEETING 1 REGIONAL SPRINT OPEN 

 LAVAL
 du 17 au 18 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 17/01/2015 à 14:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 17/01/2015 à 15:40 

 400 Nage Libre Messieurs (Meilleure série) - Sa 17/01/2015 à 15:45 
1. EON Corentin 1997 FRA ANGERS NATATION 4:39.79
2. MARTIG Axel 1999 FRA SAUMUR NATATION 4:35.89
3. DREAN Nicolas 1997 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 4:31.23
4. POURRET Clément 1998 FRA CN LE MANS 4:31.26
5. EDON Adrien 1999 FRA CN LE MANS 4:39.57
6. FOUCHET Dylan 1993 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 4:40.68

 200 Brasse Dames (Finale A) - Sa 17/01/2015 à 15:51 
1. LE BRIS Amélie 2000 FRA SAUMUR NATATION 3:09.35
2. QUILLET Chloé 1999 FRA CA EVRON 3:05.15
3. LIPOVAC Clémence 1998 FRA CN LUÇON 2:55.66
4. PALATRE Meline 2001 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 3:04.03
5. BOINIER Orane 2000 FRA NANTES NATATION 3:05.71
6. GIGAUD Pauline 1999 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 3:10.84

 200 Brasse Dames (Finale B) - Sa 17/01/2015 à 15:56 
1. VAN RIJN Lisa 2001 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 3:19.89
2. PIARD Line 2000 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 3:12.81
3. LECLERC Hortense 2001 FRA CA EVRON 3:11.17
4. GAUTIER Lexane 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 3:11.75
5. SOULAS Léna 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 3:15.42
6. BUISSON-JACOBERT Ines 2001 FRA NANTES NATATION 3:20.47

 200 Brasse Messieurs (Finale A) - Sa 17/01/2015 à 16:01 
1. CANAGUIER Louis 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:58.39
2. LEC'HVIEN Tom 1998 FRA ASPTT NANTES 2:55.89
3. DE BILLY Valentin 1997 FRA STADE LAVAL 2:51.72
4. DION Mathys 1996 FRA ES CRAON NATATION 2:52.09
5. LEBAS Rémi 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 2:56.52
6. GUILLET Tom 2001 FRA ASPTT NANTES 3:13.58
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 50 Nage Libre Dames MINIMES (Finale C) - Sa 17/01/2015 à 16:06 
1. GUIHARD Angela 2001 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 31.83
2. LAMBERT Sarah 2001 FRA CN LUÇON 31.67
3. BOUTARD Chloé 2000 FRA STADE LAVAL 31.01
4. NAVARRO Énora 2000 FRA NANTES NATATION 31.61
5. LOYER Amelie 2000 FRA LA NAT'SUZERAINE 31.82
6. RIVET Victoria 2001 FRA CN LE MANS 31.88

 50 Nage Libre Dames (Finale A) - Sa 17/01/2015 à 16:08 
1. PASSELANDE Audrey 2000 FRA ES SEGRÉ 30.18
2. LEBLANC Lucie 2000 FRA STADE LAVAL 30.00
3. MALLET Marine 2000 FRA CA EVRON 29.78
4. KWASNIK Meghan 1999 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 29.84
5. LECLERC Laura 1999 FRA CA EVRON 30.17
6. BARIL Mathilde 1998 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 30.20

 50 Nage Libre Dames (Finale B) - Sa 17/01/2015 à 16:10 
1. PAIMPOL Laura 1997 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 30.79
2. ESOUA Carine 1998 FRA CN LE MANS 30.73
3. LIPOVAC Clémence 1998 FRA CN LUÇON 30.26
4. LE BRIS Amélie 2000 FRA SAUMUR NATATION 30.31
5. CAMUS Laure 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 30.75
6. CURELY Lea 1999 FRA STADE LAVAL 31.01

 50 Nage Libre Messieurs MINIMES (Finale C) - Sa 17/01/2015 à 16:12 
1. SURER Pierre 2000 FRA ASPTT NANTES 29.77
2. MANSION Ronan 2000 FRA SAUMUR NATATION 29.11
3. SOULAS Alexis 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 28.41
4. BRUNEAU Vincent 2000 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 29.09
5. BONNEAU Nathan 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 29.66
6. DUCLOS Antoine 2000 FRA CN LE MANS 29.81

 50 Nage Libre Messieurs (Finale A) - Sa 17/01/2015 à 16:14 
1. LE CLEC'H Morgan 1995 FRA NANTES NATATION 26.42
2. TAPIE Valentin 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 26.32
3. POTTIER Nicolas 1996 FRA CN LE MANS 25.61
4. VROLAND William 1996 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 26.00
5. MORAITIS Stelios 1996 FRA NANTES NATATION 26.40
6. LOUARN Oscar 1993 FRA STADE LAVAL 26.44
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 50 Nage Libre Messieurs (Finale B) - Sa 17/01/2015 à 16:17 
1. TIRIAU Rémi 1994 FRA STADE LAVAL 26.87
2. FOUCHET Dylan 1993 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 26.72
3. TISSIER Quentin 1999 FRA STADE LAVAL 26.49
4. LANG Nicolas 1996 FRA CN LE MANS 26.53
5. GEMIN Ludovic 1997 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 26.86
6. BOTOVELO-MECHICHE Andy 1997 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 27.32

 100 Dos Dames (Finale A) - Sa 17/01/2015 à 16:19 
1. SITAUD Léa 2000 FRA AS CARQUEFOU 1:18.90
2. RODRIGUEZ Laure 1996 FRA CN LE MANS 1:18.29
3. COCAIGN Chloé 1998 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 1:16.60
4. LEGROS Caroline 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 1:17.63
5. KWASNIK Meghan 1999 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:18.72
6. DELANOE Sabrina 1996 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 1:18.91

 100 Dos Dames (Finale B) - Sa 17/01/2015 à 16:22 
1. ALLEGRE Marie 2001 FRA ANGERS NATATION 1:20.43
2. FOUCHET Alicia 1996 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:19.93
3. CAMUS Laure 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 1:19.08
4. GUIHARD Angela 2001 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 1:19.73
5. NOWAK Anais 1999 FRA ASPTT NANTES 1:20.16
6. NAMY Camille 1998 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:20.43

 100 Dos Messieurs (Finale A) - Sa 17/01/2015 à 16:25 
1. DREAN Nicolas 1997 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:08.32
2. FOUCHET Dylan 1993 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:06.79
3. DELANOË Thomas 1999 FRA STADE LAVAL 1:04.23
4. LE CLEC'H Morgan 1995 FRA NANTES NATATION 1:06.15
5. GUERET Antoine 1998 FRA SAUMUR NATATION 1:07.89
6. MORAITIS Stelios 1996 FRA NANTES NATATION 1:08.91

 100 Dos Messieurs (Finale B) - Sa 17/01/2015 à 16:27 
1. SOULARD Nathanael 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:10.59
2. GEMIN Ludovic 1997 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:10.33
3. LARDEUX Romain 1999 FRA ES SEGRÉ 1:09.68
4. CAILLAUD Tymothé 1999 FRA ANGERS NATATION 1:10.14
5. RICHARD Rouslan 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:10.59
6. THOMAS Martin 1997 FRA ASPTT NANTES 1:11.68
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 200 4 Nages Dames (Finale A) - Sa 17/01/2015 à 16:30 
1. PALATRE Meline 2001 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:50.28
2. CUNY Audrey 2000 FRA NANTES NATATION 2:49.41
3. LECLERC Laura 1999 FRA CA EVRON 2:41.41
4. QUILLET Chloé 1999 FRA CA EVRON 2:45.37
5. BESSON Camille 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:50.00
6. LE BRIS Amélie 2000 FRA SAUMUR NATATION 2:51.65

 200 4 Nages Dames (Finale B) - Sa 17/01/2015 à 16:35 
1. PELTIER Jodie 2001 FRA AS CARQUEFOU 2:58.01
2. DELANOE Sabrina 1996 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 2:56.60
3. PITHON Jeanne 2001 FRA ANGERS NATATION 2:54.07
4. CAZAL Ambre 2000 FRA NANTES NATATION 2:54.85
5. CAILLE Aurélie 1998 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 2:57.49
6. MAXIME Sémélie 2001 FRA ASPTT NANTES 3:03.01

 200 4 Nages Messieurs (Finale A) - Sa 17/01/2015 à 16:39 
1. THOMAS Martin 1997 FRA ASPTT NANTES 2:34.73
2. DELANOË Thomas 1999 FRA STADE LAVAL 2:30.39
3. VROLAND William 1996 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:26.60
4. CAILLAUD Tymothé 1999 FRA ANGERS NATATION 2:29.36
5. TISSIER Quentin 1999 FRA STADE LAVAL 2:31.34
6. POURRET Clément 1998 FRA CN LE MANS 2:34.79

 200 4 Nages Messieurs (Finale B) - Sa 17/01/2015 à 16:44 
1. ROLAND Bastien 2001 FRA STADE LAVAL 2:39.38
2. JEUDY Simon 1998 FRA ANGERS NATATION 2:36.37
3. COCHIN Adrian 1998 FRA SAUMUR NATATION 2:35.53
4. GUERET Antoine 1998 FRA SAUMUR NATATION 2:36.02
5. CANAGUIER Louis 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:39.23
6. AUBIN Samuel 2001 FRA ANGERS NATATION 2:40.86

 50 Brasse Dames (Finale A) - Sa 17/01/2015 à 16:48 
1. CURELY Lea 1999 FRA STADE LAVAL 39.41
2. ROBILLARD Soizic 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 38.60
3. LIPOVAC Clémence 1998 FRA CN LUÇON 36.77
4. LE BRIS Amélie 2000 FRA SAUMUR NATATION 38.57
5. QUILLET Chloé 1999 FRA CA EVRON 39.32
6. GAUTIER Lexane 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 40.11
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 50 Brasse Dames (Finale B) - Sa 17/01/2015 à 16:50 
1. GIGAUD Pauline 1999 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 40.75
2. MALLET Marine 2000 FRA CA EVRON 40.66
3. PAIMPOL Laura 1997 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 40.27
4. LETOURNEUR Laurine 1996 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 40.44
5. PIARD Line 2000 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 40.74
6. PILETTE Margot 2000 FRA JS COULAINES 41.39

 50 Brasse Messieurs (Finale A) - Sa 17/01/2015 à 16:52 
1. GUERET Antoine 1998 FRA SAUMUR NATATION 35.96
2. CROIZIER Hugo 1998 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 34.82
3. DE BILLY Valentin 1997 FRA STADE LAVAL 34.08
4. DION Mathys 1996 FRA ES CRAON NATATION 34.77
5. LEBAS Rémi 1999 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 35.03
6. ALLUSSE Simon 1997 FRA ES SEGRÉ 36.02

 50 Brasse Messieurs (Finale B) - Sa 17/01/2015 à 16:55 
1. GUILLET Tom 2001 FRA ASPTT NANTES 38.63
2. BOUGEANT Hugo 1997 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 36.95
3. BELAIR Maxence 1993 FRA CN LUÇON 36.49
4. GUERIN Simon 1998 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 36.92
5. PITON Alexandre 2000 FRA NANTES NATATION 38.43
6. CHIRON Hugo 2001 FRA ASPTT NANTES 39.33

 100 Papillon Dames (Finale A) - Sa 17/01/2015 à 16:57 
1. ALLEGRE Marie 2001 FRA ANGERS NATATION 1:20.82
2. CHEVALLIER Agathe 2000 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 1:18.84
3. LECLERC Laura 1999 FRA CA EVRON 1:12.32
4. GUIHARD Angela 2001 FRA CHATEAU GONTIER NATATION 1:18.55
5. NOWAK Anais 1999 FRA ASPTT NANTES 1:19.97
6. BESSON Camille 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:22.11

 100 Papillon Dames (Finale B) - Sa 17/01/2015 à 17:00 
1.
2. LHUISSIER Laura 1997 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 1:25.64
3. PITHON Jeanne 2001 FRA ANGERS NATATION 1:22.20
4. CHEVALIER Sarah 1998 FRA ASPTT NANTES 1:24.89
5. ROUSSEAU Juline 1999 FRA ES CRAON NATATION 1:26.65
6.
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 100 Papillon Messieurs (Finale A) - Sa 17/01/2015 à 17:03 
1. LE CLEC'H Morgan 1995 FRA NANTES NATATION 1:05.54
2. LOUARN Oscar 1993 FRA STADE LAVAL 1:05.23
3. VROLAND William 1996 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:02.23
4. POTTIER Nicolas 1996 FRA CN LE MANS 1:04.12
5. MAHE Leo 1998 FRA NANTES NATATION 1:05.33
6. BRUNEAU Vincent 2000 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 1:07.04

 100 Papillon Messieurs (Finale B) - Sa 17/01/2015 à 17:06 
1. FRANÇOIS Antoine 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:09.93
2. GUIN Jarod 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SITTELIA 1:09.57
3. LUC Fabien 1998 FRA ASPTT NANTES 1:08.84
4. TAPIE Valentin 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:09.26
5. GEMIN Ludovic 1997 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:09.64
6. LE FLOCH Mathieu 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:10.06

 200 Nage Libre Dames MINIMES (Finale C) - Sa 17/01/2015 à 17:08 
1. FEUILLADE Aude 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:39.32
2. CAZAL Ambre 2000 FRA NANTES NATATION 2:37.23
3. PELTIER Jodie 2001 FRA AS CARQUEFOU 2:35.22
4. RIVET Victoria 2001 FRA CN LE MANS 2:35.79
5. BUISSON-JACOBERT Ines 2001 FRA NANTES NATATION 2:38.33
6. MAXIME Sémélie 2001 FRA ASPTT NANTES 2:41.43

 200 Nage Libre Dames (Finale A) - Sa 17/01/2015 à 17:13 
1. SITAUD Léa 2000 FRA AS CARQUEFOU 2:29.26
2. RODRIGUEZ Laure 1996 FRA CN LE MANS 2:28.44
3. MALLET Marine 2000 FRA CA EVRON 2:23.30
4. KWASNIK Meghan 1999 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:24.60
5. BOINIER Orane 2000 FRA NANTES NATATION 2:28.61
6. ESOUA Carine 1998 FRA CN LE MANS 2:29.31

 200 Nage Libre Dames (Finale B) - Sa 17/01/2015 à 17:17 
1. CUNY Audrey 2000 FRA NANTES NATATION 2:33.55
2. PASSELANDE Audrey 2000 FRA ES SEGRÉ 2:33.12
3. LEBLANC Lucie 2000 FRA STADE LAVAL 2:29.76
4. PICOT Audrey 1999 FRA LA NAT'SUZERAINE 2:31.10
5. LOYER Amelie 2000 FRA LA NAT'SUZERAINE 2:33.25
6. CAILLE Aurélie 1998 FRA DAUPHINS DE MAYENNE 2:33.57
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 200 Nage Libre Messieurs (Finale A) - Sa 17/01/2015 à 17:21 
1. DREAN Nicolas 1997 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:13.49
2. LANG Nicolas 1996 FRA CN LE MANS 2:12.28
3. ECK Jessy-Lee 1997 FRA CN LE MANS 2:10.86
4. POTTIER Nicolas 1996 FRA CN LE MANS 2:11.20
5. DELANOË Thomas 1999 FRA STADE LAVAL 2:13.21
6. DELALANDE Alexis 1997 FRA CN LE MANS 2:14.67

 200 Nage Libre Messieurs (Finale B) - Sa 17/01/2015 à 17:25 
1. BOTOVELO-MECHICHE Andy 1997 FRA ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE 2:20.35
2. BERG Paul 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:19.52
3. GAILLARD Paul 1998 FRA NANTES NATATION 2:15.47
4. RICHARD Rouslan 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:19.50
5. VASSARD Gabriel 2001 FRA AS CARQUEFOU 2:19.80
6. MARTIG Axel 1999 FRA SAUMUR NATATION 2:20.62

 Fin de la réunion - Sa 17/01/2015 à 17:29 
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